
Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 MiniGP

Pvm: 4.8.2018

Aika: 13:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 99 Arttu Matikainen 8 00:10:11.972 00:01:15.594 6 MiniGP IMK Honda 25

2. 9 Rasmus Nurmi 8 00:10:13.512 1.540 00:01:15.405 6 MiniGP HelRC Honda 20

3. 55 Hugo-Brent Freiman 8 00:10:21.021 9.049 00:01:16.438 4 MiniGP Vihur Motorsport Honda 16

4. 14 Alex Kyriakou 8 00:10:23.896 11.924 00:01:16.117 5 MiniGP TMK Honda 13

5. 4 Fred Erik Merivälja 8 00:10:31.231 19.259 00:01:17.485 4 MiniGP AMK Honda 11

6. 45 Sven Martin Merivälja 8 00:10:31.310 19.338 00:01:17.007 4 MiniGP AMK Honda 10

7. 67 Andre Köster 8 00:10:31.881 19.909 00:01:17.142 4 MiniGP Vihur Motorsport Honda 9

8. 57 Luukas  Klemetti 8 00:10:32.151 20.179 00:01:16.944 2 MiniGP IMK Honda CRC BRÄKLEEN Team 8

9. 71 Nooa Mälkiä 8 00:10:43.821 31.849 00:01:18.514 2 MiniGP HelRC Honda 7

10. 63 Karro Robert Jäärats 8 00:10:44.128 32.156 00:01:18.368 2 MiniGP Vihur Motorsport Honda 6

11. 44 Silvester Sarapik 8 00:10:44.759 32.787 00:01:18.576 3 MiniGP Vihur Motorsport Honda 5

12. 96 Elias  Matikainen 8 00:11:12.478 1:00.506 00:01:22.435 5 MiniGP IMK Honda 4

13. 77 Maria Saluste 7 00:10:31.760 -- 1 lap -- 00:01:27.873 7 MiniGP Vihur Motorsport Honda 3

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Superstock 600 ja Superstock 600 B yhdistetty

Pvm: 4.8.2018

Aika: 13:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja

1. 18 Pauli Pekkanen 14 00:18:30.243 00:01:18.922 6 134,825 Superstock 600 IMK Triumph

2. 12 Peetu Paavilainen 14 00:18:30.567 0.324 00:01:18.894 8 134,785 Superstock 600B HelRC Yamaha

3. 28 Sami Penna 14 00:18:41.821 11.578 00:01:19.478 6 133,433 Superstock 600 MC Muoviluoti Yamaha Yamaha Center Tampere

4. 4 Patrik Pulkkinen 14 00:18:41.856 11.613 00:01:19.799 5 133,429 Superstock 600 HelRC Yamaha Yamaha Racing Finland

5. 81 Peter Paloranta 14 00:18:52.914 22.671 00:01:20.110 8 132,127 Superstock 600 VRT Yamaha

6. 21 Kimi Patova 14 00:18:58.526 28.283 00:01:20.639 6 131,475 Superstock 600B HyMK Yamaha Yamaha Racing Finland

7. 20 Marko Aarnio 14 00:18:58.876 28.633 00:01:20.697 6 131,435 Superstock 600 HelRC Yamaha

8. 27 Jasmin Sarjos 14 00:18:59.128 28.885 00:01:20.734 7 131,406 Superstock 600 HelRC Yamaha

9. 74 Mikko Jeminen 14 00:19:12.037 41.794 00:01:21.355 3 129,933 Superstock 600 HelRC Yamaha

10. 79 Juha Vehkanen 14 00:19:13.075 42.832 00:01:21.356 12 129,816 Superstock 600 MP-Tuki Yamaha

11. 22 Jani Sulin 14 00:19:14.206 43.963 00:01:21.668 13 129,689 Superstock 600 HelRC Yamaha

12. 671 Janne Nurmi 14 00:19:21.372 51.129 00:01:22.643 9 128,889 Superstock 600B Vihur Motorsport Yahama

13. 93 Jani Kinnunen 14 00:19:21.830 51.587 00:01:21.827 12 128,838 Superstock 600B ÄMK Yamaha

14. 90 Ilkka Mäkelä 14 00:19:22.210 51.967 00:01:22.288 14 128,796 Superstock 600B MP-Tuki Kawasaki

15. 55 Tomi Kaartinen 14 00:19:25.731 55.488 00:01:22.599 8 128,407 Superstock 600 HyMK Honda RautsinPaja Racing

16. 5 Miika Viiperi 14 00:19:38.688 1:08.445 00:01:23.461 12 126,995 Superstock 600B KMS Yamaha

17. 191 Mihkel Osula 14 00:19:40.511 1:10.268 00:01:23.524 5 126,799 Superstock 600B Motoklubi sinilind Suzuki

18. 11 Tiia Seima 14 00:19:40.764 1:10.521 00:01:22.789 10 126,772 Superstock 600B KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team

19. 19 Mikko Uski 14 00:19:44.358 1:14.115 00:01:23.948 11 126,387 Superstock 600 IMK Honda

20. 14 Henna Ylijoki 14 00:19:45.929 1:15.686 00:01:23.648 7 126,220 Superstock 600 HelRC Yamaha

21. 2 Jesse Maikola 14 00:19:50.128 1:19.885 00:01:23.279 12 125,775 Superstock 600 WCRC Yamaha

22. 46 Sami Vieltojärvi 13 00:18:32.108 -- 1 lap -- 00:01:24.456 8 124,984 Superstock 600 WCRC Yamaha CRC BRÄKLEEN Team

23. 9 Aleksi Hyvärinen 13 00:18:33.159 1.051 00:01:24.501 10 124,866 Superstock 600B KMK Honda

24. 58 Markus Kilpeläinen 13 00:18:57.601 25.493 00:01:25.099 5 122,183 Superstock 600B KMS Yamaha

DNF 92 Teemu Voutilainen 5 00:07:10.530 -- 9 laps -- 00:01:23.876 4 124,173 Superstock 600B VRT Yamaha

DNF 95 Vertti Takala 4 00:05:24.723 -- 10 laps -- 00:01:20.519 4 131,706 Superstock 600 ÄMK Yamaha

DNF 64 Jani Vaahtera 0 00:00:00.000 -- 14 laps -- --:--:--.--- - - Superstock 600 MP-Tuki Yamaha

DNS 15 Ulla Kulju Superstock 600B HelRC Honda

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Superstock 600

Pvm: 4.8.2018

Aika: 13:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 18 Pauli Pekkanen 14 00:18:30.243 00:01:18.922 6 134,825 Superstock 600 IMK Triumph 25

2. 28 Sami Penna 14 00:18:41.821 11.578 00:01:19.478 6 133,433 Superstock 600 MC Muoviluoti Yamaha Yamaha Center Tampere 20

3. 4 Patrik Pulkkinen 14 00:18:41.856 11.613 00:01:19.799 5 133,429 Superstock 600 HelRC Yamaha Yamaha Racing Finland 16

4. 81 Peter Paloranta 14 00:18:52.914 22.671 00:01:20.110 8 132,127 Superstock 600 VRT Yamaha 13

5. 20 Marko Aarnio 14 00:18:58.876 28.633 00:01:20.697 6 131,435 Superstock 600 HelRC Yamaha 11

6. 27 Jasmin Sarjos 14 00:18:59.128 28.885 00:01:20.734 7 131,406 Superstock 600 HelRC Yamaha 10

7. 74 Mikko Jeminen 14 00:19:12.037 41.794 00:01:21.355 3 129,933 Superstock 600 HelRC Yamaha 9

8. 79 Juha Vehkanen 14 00:19:13.075 42.832 00:01:21.356 12 129,816 Superstock 600 MP-Tuki Yamaha 8

9. 22 Jani Sulin 14 00:19:14.206 43.963 00:01:21.668 13 129,689 Superstock 600 HelRC Yamaha 7

10. 55 Tomi Kaartinen 14 00:19:25.731 55.488 00:01:22.599 8 128,407 Superstock 600 HyMK Honda RautsinPaja Racing 6

11. 19 Mikko Uski 14 00:19:44.358 1:14.115 00:01:23.948 11 126,387 Superstock 600 IMK Honda 5

12. 14 Henna Ylijoki 14 00:19:45.929 1:15.686 00:01:23.648 7 126,220 Superstock 600 HelRC Yamaha 4

13. 2 Jesse Maikola 14 00:19:50.128 1:19.885 00:01:23.279 12 125,775 Superstock 600 WCRC Yamaha 3

14. 46 Sami Vieltojärvi 13 00:18:32.108 -- 1 lap -- 00:01:24.456 8 124,984 Superstock 600 WCRC Yamaha CRC BRÄKLEEN Team 2

DNF 95 Vertti Takala 4 00:05:24.723 -- 10 laps -- 00:01:20.519 4 131,706 Superstock 600 ÄMK Yamaha

DNF 64 Jani Vaahtera Superstock 600 MP-Tuki Yamaha

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Superstock 600 B

Pvm: 4.8.2018

Aika: 13:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 12 Peetu Paavilainen 14 00:18:30.567 00:01:18.894 8 134,785 Superstock 600B HelRC Yamaha 25

2. 21 Kimi Patova 14 00:18:58.526 27.959 00:01:20.639 6 131,475 Superstock 600B HyMK Yamaha Yamaha Racing Team 20

3. 671 Janne Nurmi 14 00:19:21.372 50.805 00:01:22.643 9 128,889 Superstock 600B Vihur Motorsport Yahama 16

4. 93 Jani Kinnunen 14 00:19:21.830 51.263 00:01:21.827 12 128,838 Superstock 600B ÄMK Yamaha 13

5. 90 Ilkka Mäkelä 14 00:19:22.210 51.643 00:01:22.288 14 128,796 Superstock 600B MP-Tuki Kawasaki 11

6. 5 Miika Viiperi 14 00:19:38.688 1:08.121 00:01:23.461 12 126,995 Superstock 600B KMS Yamaha 10

7. 191 Mihkel Osula 14 00:19:40.511 1:09.944 00:01:23.524 5 126,799 Superstock 600B Motoklubi sinilind Suzuki 9

8. 11 Tiia Seima 14 00:19:40.764 1:10.197 00:01:22.789 10 126,772 Superstock 600B KaMoKe Suzuki Motokeidas Racing Team 8

9. 9 Aleksi Hyvärinen 13 00:18:33.159 -- 1 lap -- 00:01:24.501 10 124,866 Superstock 600B KMK Honda 7

10. 58 Markus Kilpeläinen 13 00:18:57.601 24.442 00:01:25.099 5 122,183 Superstock 600B KMS Yamaha 6

DNF 92 Teemu Voutilainen 5 00:07:10.530 -- 9 laps -- 00:01:23.876 4 124,173 Superstock 600B VRT Yamaha

DNS 15 Ulla Kulju Superstock 600B HelRC Honda

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Retro Superbike

Pvm: 4.8.2018

Aika: 14:15

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 30 Erik Mäkiniemi 10 00:14:06.402 00:01:23.377 8 126,323 Retro Superbike Tsmu Kawasaki 25

2. 454 Jani Freyborg 10 00:14:08.117 1.715 00:01:23.608 5 126,068 Retro Superbike ECR Moto Martin replica 20

3. 75 Keijo Pietilä 10 00:14:08.644 2.242 00:01:23.912 4 125,989 Retro Superbike ECR Suzuki 16

4. 13 Ari Lampinen 10 00:14:26.684 20.282 00:01:25.767 2 123,367 Retro Superbike IMK Kawasaki 13

5. 41 Markku Loponen 10 00:15:11.951 1:05.549 00:01:29.213 8 117,243 Retro Superbike TMK Suzuki TEAM MOLITOR 11

6. 23 Sami Siimestö 10 00:15:17.988 1:11.586 00:01:31.087 2 116,472 Retro Superbike MC-Huhmari Kawasaki 10

7. 31 Aimo Heinonen 9 00:14:15.835 -- 1 lap -- 00:01:33.966 4 112,438 Retro Superbike Eesti Honda 9

8. 257 Kari Pöllönen 9 00:14:28.609 12.774 00:01:35.603 3 110,784 Retro Superbike SVKMK Honda 8

9. 53 Vesa Kaartinen 9 00:14:46.372 30.537 00:01:34.752 3 108,564 Retro Superbike HäMK Honda 7

DNF 10 Mikko Harsunen 4 00:05:40.927 -- 6 laps -- 00:01:24.317 4 125,446 Retro Superbike MP-Tuki Suzuki

DNS 73 Petri Honkanen Retro Superbike HeMK Honda RautsinPaja Racing

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Superbike ja Superbike B yhdistetty

Pvm: 4.8.2018

Aika: 15:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja

1. 60 Eeki Kuparinen 5 00:07:14.049 00:01:17.223 137,862 Superbike TMK Kawasaki

2. 13 Ville Valtonen 5 00:07:15.684 1.635 00:01:17.631 137,935 Superbike KarkMK Yamaha Yamaha Racing Finland

3. 38 Hannes Soomer 5 00:07:15.777 1.728 00:01:17.419 137,455 Superbike Enos motorsport Honda

4. 85 Toni Torpakko 5 00:07:18.240 4.191 00:01:18.635 135,752 Superbike HelRC Suzuki

5. 98 Jani Rättö 5 00:07:22.419 8.370 00:01:18.637 136,065 Superbike WCRC Yamaha Yamaha Racing Finland

6. 55 Mika Hautala 5 00:07:26.162 12.113 00:01:18.612 135,643 Superbike HelRC Kawasaki

7. 6 Kalle Mäntysaari 5 00:07:26.308 12.259 00:01:20.863 131,763 Superbike WCRC Kawasaki

8. 17 Jan Kopponen 5 00:07:30.489 16.440 00:01:20.515 132,334 Superbike HelRC BMW

9. 24 Mika Laaksonen 5 00:07:30.680 16.631 00:01:19.883 132,541 Superbike WCRC Kawasaki

10. 77 Topi Komujärvi 5 00:07:31.487 17.438 00:01:21.891 129,047 Superbike B KMMK BMW

11. 65 Osmo Räisänen 5 00:07:31.954 17.905 00:01:18.864 134,999 Superbike B HelRC BMW

12. 59 Teemu Mattila 5 00:07:37.742 23.693 00:01:20.928 130,008 Superbike WCRC Suzuki

13. 7 Esa Tirkkonen 5 00:07:39.337 25.288 00:01:21.831 129,585 Superbike B HelRC Suzuki

14. 26 Jarno-Petteri Parviainen 5 00:07:39.909 25.860 00:01:23.863 126,278 Superbike B WCRC Kawasaki

15. 52 Mikko Koirikivi 5 00:07:49.360 35.311 00:01:21.131 130,706 Superbike HelRC Yamaha

16. 74 Jesse Maikola 5 00:07:55.175 41.126 00:01:21.514 128,760 Superbike WCRC BMW

17. 91 Ilari Nieminen 5 00:07:55.535 41.486 00:01:21.377 130,823 Superbike TMK Honda

18. 86 Tomas Klemets 5 00:07:56.495 42.446 00:01:22.105 128,895 Superbike B Wasa MC BMW

19. 108 Jaanus Saarmaa 5 00:08:02.485 48.436 00:01:25.855 118,282 Superbike B Motoklubi sinilind Suzuki

20. 39 Petri Harju 5 00:08:04.454 50.405 00:01:22.380 128,018 Superbike MP-Tuki BMW

21. 150 Harri Loponen 5 00:08:04.571 50.522 00:01:24.616 124,275 Superbike B Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

22. 63 Matti Sallasmaa 5 00:08:06.888 52.839 00:01:24.750 124,638 Superbike B WCRC BMW

23. 217 Gunnar Ilm 5 00:08:14.296 1:00.247 00:01:26.557 121,696 Superbike B ÄMK BMW

24. 999 Kristian Vaarmann 5 00:08:23.720 1:09.671 00:01:28.602 119,498 Superbike B Enos motorsport BMW

DNF 12 Mait Vestel 4 00:06:17.216 -- 1 lap -- 00:01:22.185 129,342 Superbike Motoklubi sinilind Aprilia

DNF 30 Lasse Kärki 1 00:01:33.230 -- 4 laps -- 00:01:20.189 132,240 Superbike HelRC BMW

DNF 33 Niko Mäkinen 0 00:00:00.000 -- 5 laps -- 00:01:17.989 137,042 Superbike WCRC Yamaha TEAM MOLITOR

DNS 22 Raimo Kesseli 00:01:20.315 132,068 Superbike HelRC Yamaha

DNS 155 Aleksey Tulubyen 00:01:21.563 128,825 Superbike B Russia BMW

DNS 42 Toomas Tomson 00:01:22.488 127,690 Superbike Enos motorsport BMW

DNS 8 Karol Kadarik 00:01:23.911 124,414 Superbike Enos motorsport BMW

DNS 95 Juha Puroaho 00:01:24.395 124,446 Superbike B MC Muoviluoti BMW

DNS 696 Ergo Daum Superbike B Vihur Motorsport Yamaha

DNS 954 Andry Blank Superbike B ÄMK Suzuki

Alkuperäinen kilpailu keskeutettiin punaisella lipulla sateen takia. Uusintakilpailuun lähdettiin keskeytystä edeltäneen kokonaisen kierroksen tilanteen mukaisesta ruudukosta.

Kilpailun lopullinen tulos on uusintakilpailun maaliintulojärjestys. Kuitenkin keskeytetyn kilpailun parhaat kierrosajat jäävät voimaan, joten ne on yhdistetty tähän lopulliseen tulokseen.

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Superbike

Pvm: 4.8.2018

Aika: 15:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 60 Eeki Kuparinen 5 00:07:14.049 00:01:17.223 137,862 Superbike TMK Kawasaki 25

2. 13 Ville Valtonen 5 00:07:15.684 1.635 00:01:17.631 137,935 Superbike KarkMK Yamaha Yamaha Racing Finland 20

3. 38 Hannes Soomer 5 00:07:15.777 1.728 00:01:17.419 137,455 Superbike Enos motorsport Honda 16

4. 85 Toni Torpakko 5 00:07:18.240 4.191 00:01:18.635 135,752 Superbike HelRC Suzuki 13

5. 98 Jani Rättö 5 00:07:22.419 8.370 00:01:18.637 136,065 Superbike WCRC Yamaha Yamaha Racing Finland 11

6. 55 Mika Hautala 5 00:07:26.162 12.113 00:01:18.612 135,643 Superbike HelRC Kawasaki 10

7. 6 Kalle Mäntysaari 5 00:07:26.308 12.259 00:01:20.863 131,763 Superbike WCRC Kawasaki 9

8. 17 Jan Kopponen 5 00:07:30.489 16.440 00:01:20.515 132,334 Superbike HelRC BMW 8

9. 24 Mika Laaksonen 5 00:07:30.680 16.631 00:01:19.883 132,541 Superbike WCRC Kawasaki 7

10. 59 Teemu Mattila 5 00:07:37.742 23.693 00:01:20.928 130,008 Superbike WCRC Suzuki 6

11. 52 Mikko Koirikivi 5 00:07:49.360 35.311 00:01:21.131 130,706 Superbike HelRC Yamaha 5

12. 74 Jesse Maikola 5 00:07:55.175 41.126 00:01:21.514 128,760 Superbike WCRC BMW 4

13. 91 Ilari Nieminen 5 00:07:55.535 41.486 00:01:21.377 130,823 Superbike TMK Honda 3

14. 39 Petri Harju 5 00:08:04.454 50.405 00:01:22.380 128,018 Superbike MP-Tuki BMW 2

DNF 12 Mait Vestel 4 00:06:17.216 -- 1 lap -- 00:01:22.185 129,342 Superbike Motoklubi sinilind Aprilia

DNF 30 Lasse Kärki 1 00:01:33.230 -- 4 laps -- 00:01:20.189 132,240 Superbike HelRC BMW

DNF 33 Niko Mäkinen 0 00:00:00.000 -- 5 laps -- 00:01:17.989 137,042 Superbike WCRC Yamaha TEAM MOLITOR

DNS 22 Raimo Kesseli 00:01:20.315 132,068 Superbike HelRC Yamaha

DNS 42 Toomas Tomson 00:01:22.488 127,690 Superbike Enos motorsport BMW

DNS 8 Karol Kadarik 00:01:23.911 124,414 Superbike Enos motorsport BMW

Alkuperäinen kilpailu keskeutettiin punaisella lipulla sateen takia. Uusintakilpailuun lähdettiin keskeytystä edeltäneen kokonaisen kierroksen tilanteen mukaisesta ruudukosta.

Kilpailun lopullinen tulos on uusintakilpailun maaliintulojärjestys. Kuitenkin keskeytetyn kilpailun parhaat kierrosajat jäävät voimaan, joten ne on yhdistetty tähän lopulliseen tulokseen.

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Superbike B

Pvm: 4.8.2018

Aika: 15:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 77 Topi Komujärvi 5 00:07:31.487 00:01:21.891 129,047 Superbike B KMMK BMW 25

2. 65 Osmo Räisänen 5 00:07:31.954 0.467 00:01:18.864 134,999 Superbike B HelRC BMW 20

3. 7 Esa Tirkkonen 5 00:07:39.337 7.850 00:01:21.831 129,585 Superbike B HelRC Suzuki 16

4. 26 Jarno-Petteri Parviainen 5 00:07:39.909 8.422 00:01:23.863 126,278 Superbike B WCRC Kawasaki 13

5. 86 Tomas Klemets 5 00:07:56.495 25.008 00:01:22.105 128,895 Superbike B Wasa MC BMW 11

6. 108 Jaanus Saarmaa 5 00:08:02.485 30.998 00:01:25.855 118,282 Superbike B Motoklubi sinilind Suzuki 10

7. 150 Harri Loponen 5 00:08:04.571 33.084 00:01:24.616 124,275 Superbike B Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR 9

8. 63 Matti Sallasmaa 5 00:08:06.888 35.401 00:01:24.750 124,638 Superbike B WCRC BMW 8

9. 217 Gunnar Ilm 5 00:08:14.296 42.809 00:01:26.557 121,696 Superbike B ÄMK BMW 7

10. 999 Kristian Vaarmann 5 00:08:23.720 52.233 00:01:28.602 119,498 Superbike B Enos motorsport BMW 6

DNS 155 Aleksey Tulubyen 00:01:21.563 128,825 Superbike B Russia BMW

DNS 95 Juha Puroaho 00:01:24.395 124,446 Superbike B MC Muoviluoti BMW

DNS 696 Ergo Daum Superbike B Vihur Motorsport Yamaha

DNS 954 Andry Blank Superbike B ÄMK Suzuki

Alkuperäinen kilpailu keskeutettiin punaisella lipulla sateen takia. Uusintakilpailuun lähdettiin keskeytystä edeltäneen kokonaisen kierroksen tilanteen mukaisesta ruudukosta.

Kilpailun lopullinen tulos on uusintakilpailun maaliintulojärjestys. Kuitenkin keskeytetyn kilpailun parhaat kierrosajat jäävät voimaan, joten ne on yhdistetty tähän lopulliseen tulokseen.

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Supersport 300 ja FIN Moriwaki Cup yhdistetty

Pvm: 4.8.2018

Aika: 16:05

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja

1. 12 Peetu  Paavilainen 7 00:10:07.019 00:01:32.276 6 123,298 SuperSport 300 HelRC KTM

2. 21 Kimi Patova 7 00:10:16.576 9.557 00:01:34.124 3 121,386 SuperSport 300 HyMK Yamaha Yamaha Racing Finland

3. 93 Niko Tanskanen 7 00:10:16.648 9.629 00:01:34.055 5 121,372 SuperSport 300 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team

4. 17 Tuomas Kesti 7 00:10:20.030 13.011 00:01:34.184 4 120,710 SuperSport 300 WCRC KTM

5. 36 Juho Kantola 7 00:10:29.807 22.788 00:01:35.318 6 118,836 SuperSport 300 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team

6. 22 Lenni Klemetti 7 00:10:53.052 46.033 00:01:31.583 6 114,606 Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team

7. 9 Rasmus Nurmi 7 00:10:54.231 47.212 00:01:39.330 6 114,400 SuperSport 300 HelRC Yamaha

8. 8 Akseli Putkonen 7 00:10:54.864 47.845 00:01:32.183 6 114,289 Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team

9. 33 Jenny Ruokolainen 7 00:10:55.084 48.065 00:01:31.981 6 114,251 Moriwaki HelRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team

10. 19 Niko Lehtiranta 7 00:11:12.646 1:05.627 00:01:35.321 4 111,268 Moriwaki TMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team

11. 60 Niko Hämäläinen 7 00:11:29.621 1:22.602 00:01:41.401 7 108,529 SuperSport 300 IMK Yamaha

DNF 4 Rasmus Rosnell 3 00:04:50.072 -- 4 laps -- 00:01:35.484 2 110,579 Moriwaki TMK Moriwaki

DNS 11 Roope Koivisto SuperSport 300 TorMK KTM

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Supersport 300

Pvm: 4.8.2018

Aika: 16:05

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 12 Peetu  Paavilainen 7 00:10:07.019 00:01:32.276 6 123,298 SuperSport 300 HelRC KTM 25

2. 21 Kimi Patova 7 00:10:16.576 9.557 00:01:34.124 3 121,386 SuperSport 300 HyMK Yamaha Yamaha Racing Finland 20

3. 93 Niko Tanskanen 7 00:10:16.648 9.629 00:01:34.055 5 121,372 SuperSport 300 IMK KTM CRC BRÄKLEEN Team 16

4. 17 Tuomas Kesti 7 00:10:20.030 13.011 00:01:34.184 4 120,710 SuperSport 300 WCRC KTM 13

5. 36 Juho Kantola 7 00:10:29.807 22.788 00:01:35.318 6 118,836 SuperSport 300 MRC KTM CRC BRÄKLEEN Team 11

6. 9 Rasmus Nurmi 7 00:10:54.231 47.212 00:01:39.330 6 114,400 SuperSport 300 HelRC Yamaha 10

7. 60 Niko Hämäläinen 7 00:11:29.621 1:22.602 00:01:41.401 7 108,529 SuperSport 300 IMK Yamaha 9

DNS 11 Roope Koivisto SuperSport 300 TorMK KTM

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Moriwaki Cup

Pvm: 4.8.2018

Aika: 16:05

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 22 Lenni Klemetti 7 00:10:53.052 00:01:31.583 6 114,606 Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 25

2. 8 Akseli Putkonen 7 00:10:54.864 1.812 00:01:32.183 6 114,289 Moriwaki IMK Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 20

3. 33 Jenny Ruokolainen 7 00:10:55.084 2.032 00:01:31.981 6 114,251 Moriwaki HelRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team 16

4. 19 Niko Lehtiranta 7 00:11:12.646 19.594 00:01:35.321 4 111,268 Moriwaki TMK Moriwaki 13

DNF 4 Rasmus Rosnell 3 00:04:50.072 -- 4 laps -- 00:01:35.484 2 110,579 Moriwaki TMK Moriwaki

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Sivuvaunut

Pvm: 4.8.2018

Aika: 16:30

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 44 Pekkä Pävärinta / 

Jussi Veräväinen

7 00:09:39.265 00:01:21.896 7 129,205 Sivuvaunut Kermoke / 

Hymk

Honda 25

2. 31 Eero Pärm / 

Mairon Meius

7 00:10:11.840 32.575 00:01:26.501 4 122,326 Sivuvaunut Pärm Racing team Yamaha 20

3. 32 Petri Virtanen / 

Arto Pöyhönen

7 00:10:38.981 59.716 00:01:29.752 2 117,130 Sivuvaunut WCRC / 

KiteeMC

Yamaha 16

4. 36 Markku Artiola / 

Kasper Arokivi

7 00:10:57.096 1:17.831 00:01:27.764 2 113,901 Sivuvaunut IMK / 

Kitee MC

Yamaha 13

5. 111 Timo Kallio / 

Jere Nuppola

7 00:10:57.631 1:18.366 00:01:31.069 2 113,809 Sivuvaunut IMK / 

IMK

LCR 11

6. 40 Petri Suuronen / 

Adrian Niemelä

6 00:10:03.804 -- 1 lap -- 00:01:38.109 6 106,246 Sivuvaunut WCRC / 

Ssmk

Yamaha 10

7. 7 Marko Hurme / 

Ville Hurme

6 00:10:14.642 10.838 00:01:40.388 6 104,373 Sivuvaunut Mopo Grand Prix Ry TA1 9

8. 65 Ari Jumppanen / 

Pasi Vepsä

6 00:10:30.021 26.217 00:01:42.533 2 101,825 Sivuvaunut IMK / 

Kitee MC

Kawasaki 8

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35



Finnish Superbike KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET

Alastaro 4.-5.8.2018

WCRC

Lähtö: Race 1 Star Service Cup

Pvm: 4.8.2018

Aika: 17:20

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Seura Pyörä Ilmoittaja Pisteet

1. 33 Jarno Sinkkonen 7 00:09:41.271 00:01:21.882 7 128,759 Star Service Cup MP-Tuki Aprilia 25

2. 41 Toni Tiainen 7 00:09:41.324 0.053 00:01:22.199 6 128,747 Star Service Cup KMS Honda 20

3. 7 Kari Pikkusaari 7 00:09:44.983 3.712 00:01:22.854 6 127,942 Star Service Cup MP-Tuki Suzuki 16

4. 63 Vesa Rytky 7 00:09:50.092 8.821 00:01:23.812 5 126,834 Star Service Cup MP-Tuki Suzuki 13

5. 91 Aleksi Linna 7 00:10:02.665 21.394 00:01:23.918 6 124,188 Star Service Cup MP-Tuki Yamaha 11

6. 53 Ari Suoniemi 7 00:10:05.735 24.464 00:01:24.392 7 123,559 Star Service Cup MP-Tuki Yamaha 10

7. 57 Alpo Laine 7 00:10:13.849 32.578 00:01:24.721 6 121,926 Star Service Cup VaMP BMW 9

8. 95 Juha Puroaho 7 00:10:17.544 36.273 00:01:25.175 7 121,196 Star Service Cup MC Muoviluoti BMW 8

9. 13 Marko Sinkkonen 7 00:10:21.441 40.170 00:01:27.563 7 120,436 Star Service Cup MC-Huhmari Suzuki 7

10. 59 Atte Rautajuuri 7 00:10:23.992 42.721 00:01:28.485 4 119,944 Star Service Cup WCRC Kawasaki 6

11. 45 Matti Manninen 7 00:10:25.360 44.089 00:01:26.010 4 119,681 Star Service Cup TMK Yamaha 5

12. 31 Harri Välimaa 7 00:10:29.269 47.998 00:01:28.897 7 118,938 Star Service Cup VaMP Suzuki 4

13. 2 Aku Korhonen 7 00:10:29.892 48.621 00:01:28.714 5 118,820 Star Service Cup HelRC Honda 3

14. 19 Ville Nurkka 7 00:10:31.155 49.884 00:01:28.205 7 118,583 Star Service Cup MP-Tuki Kawasaki 2

15. 23 Sami Siimestö * 7 00:10:33.780 52.509 --:--:--.--- - 118,091 Star Service Cup MC-Huhmari Kawasaki 1

16. 9 Jari Ilkka 7 00:10:49.227 1:07.956 00:01:30.842 4 115,282 Star Service Cup HelRC Yamaha

17. 38 Ville Järvenpää 7 00:11:04.944 1:23.673 00:01:33.031 2 112,557 Star Service Cup HelRC Aprilia

18. 48 Toni Tapio 7 00:11:06.886 1:25.615 00:01:32.467 7 112,229 Star Service Cup MP-Tuki Suzuki

19. 42 Mikko Klar 7 00:11:09.315 1:28.044 00:01:33.586 6 111,822 Star Service Cup IMK Kawasaki

20. 46 Jukka Relander 7 00:11:09.337 1:28.066 00:01:33.369 7 111,818 Star Service Cup MP-Tuki Yamaha

21. 81 Anssi Hirvonen 6 00:09:41.407 -- 1 lap -- 00:01:34.492 5 110,339 Star Service Cup HelRC Suzuki

DNF 40 Iiro Lehtonen 3 00:05:00.472 -- 4 laps -- 00:01:39.190 2 106,752 Star Service Cup HelRC Kawasaki

DNF 54 Ari Koskinen 1 00:01:39.877 -- 6 laps -- --:--:--.--- - 107,052 Star Service Cup WCRC BMW

DNS 313 Igor Kolektor Star Service Cup Vihur Motorsport BMW

DNS 929 Evgeny Lavrinenko Star Service Cup Vihur Motorsport Yamaha

DNS 141 Markku Loponen Star Service Cup TMK Honda TEAM MOLITOR

DNS 150 Harri Loponen Star Service Cup Tsmu Suzuki TEAM MOLITOR

DNS 310 Germo Blank Star Service Cup ÄMK Honda

DNS 68 Juha Järvinen Star Service Cup Tsmu KTM

DNS 36 Juho Kantola Star Service Cup MRC Moriwaki CRC BRÄKLEEN Team

* käsiajanotto

Jonna Kyllästinen Raul Koov

SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 5.8.2018 19:35


